金额：818.40，颜色，
（003黑白）,训练背心:品
牌：卡尔美，型号：

8051BX1001,数量：74套，
单价25.90， 颜色：（611红
色，931荧光粉黑，412彩蓝
黑，930荧光黄黑）每个颜
色10件共40件全是M号。初
中生的（930荧光黄黑11
件，931荧光粉黑11件，412
彩蓝黑12件共34件）初中生
全是XL号,守门员比赛服
（小学）:品牌：卡尔美，
型号：8461ZB3244，数
量：1套，单价：118.95 金
额：118.95 颜色：（4322蓝

色）

1 批 6850.00

合同总价（元） 6850.00

合同总价（大写） 陆仟捌佰伍拾元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、货款结算

1、甲方按以下第  1 种方式支付乙方合同价款。